Determina per l’affidamento diretto di Fornitura Materiale IGIENE E PULIZIA a.s. 2024/2025, ai 

sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del Decreto Legislativo n. 36/2023, mediante Ordine Diretto 

sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale pari 

a € 741,00 (settecentoquarantuno/00) IVA esclusa, CIG: B4AFA701E2 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regio Decreto 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni 

sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n.